e Miookt

‘IRIW
PREFEITURA OE

KORL rE

Segunda-feira, 29 de abril de 2024

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Conforme Lei Municipal n5 1.547, de 18 de abril de 2023

Ano Il I Edicao n9 195

e".1* PREFEITURA DE

HORIZ E " DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Pagina 8 de 12

A Secretaria de Esporte e Lazer, em cumprimento das disposições da Lei Federal if 13.019, de 31 de
julho e 2014 e legislação complementar, tendo em vista a conclusão dos trabalhos de seleção da proposta
inscrita no Chamamento Público 001/2024 — SEL, não tendo sido apresentado nenhum recurso dentro dos
prazos legais, RESOLVE. HOMOLOGAR e TORNAR PÚBLICO, para conhecimento dos interessados o
RESULTADO FINAL referente ao CHAMAMENTO PUBLICO 001/2024 — SEL. a saber:

ENTIDADE PROCESSO PROJETO VALOR DA
PROPOSTA

Liga Cearense dos
Árbitros de Futebol -
LICAF

001/2024

Desenvolvimento do
Esporte Amador e
Educacional da Cidade
de lIorizonte/CE

R$ 234.900,00

Horizonte/CE, 26 de abril e 2024 - Urbano Costa Lima - Ordenador de Despesas da Secretaria de Esporte
e Lazer.

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
m

a
ss

: h
ttp

e:
//w

w
w

.c
lio

e.
co

m
.b

riv
er

ifi
ca

do
r/

3b
fd

-6
0e

7-
c7

af
-2

97
5

Município de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n5 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.